
MF series

呼ビ番号 LFDTC20MF －CG －4-M5×20
グリース

ボルト本数-ボルトサイズ型　番

六角穴付ボルト
（三価クロメート）
セット納入

推奨六角穴付ボルト

型　　　番 主　　　　要　　　　寸　　　　法 基本定格荷重（N）動許容モーメント（N・m）
標準型 防錆型 d D D1h10 L ℓ Df T t S A B C C0 M

LFDTC16MF MLFDTC16MF 16 　0
－0.009 28 　0

－0.021 28   79 36.5 48 34   6 M4 31 22 1248 1300 11.3

LFDTC20MF MLFDTC20MF 20

　0
－0.010

32

　0
－0.025

32   91 41.5 54 38   8 M5 36 24 2083 2020 23.8

LFDTC25MF MLFDTC25MF 25 40 40 123 57.5 62 46   8 M5 40 32 3517 3570 51.4

LFDTC30MF MLFDTC30MF 30 45 45 133 61.5 74 51 10 M6 49 35 5273 5010 85.6

表87：LFDTC-MF, MLFDTC-MFシリーズ寸法表 


